



Urząd Pracy w Iławie wstrzymuje dotacje. Dlaczego?

data aktualizacji: 2015.04.08



Z dniem 8 kwietnia Powiatowy Urząd Pracy zawiesił nabory dla osób bezrobotnych na przyznanie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz dla pracodawców na doposażenie miejsca pracy. Czy dotacje są zagrożone? Kiedy znów będzie można składać wnioski? Postanowiliśmy się tego dowiedzieć.

Wstrzymanie naborów dotyczy dwóch form wsparcia na rynku pracy: 20-tysięcznej dotacji, którą osoba bezrobotna wydatkuje na koszty związane z rozpoczęciem własnej działalności gospodarczej, a także dotacji dla pracodawców (również w maksymalnej wysokości 20 tysięcy złotych) na wyposażenie lub doposażenie miejsca pracy.

Dotacje nie są jednak zagrożone, wystąpi jedynie przesunięcie naborów o około 2 miesiące. Zaplanowany na ostatni tydzień kwietnia nabór na dotacje dla osób bezrobotnych najprawdopodobniej zostanie więc przeprowadzony w czerwcu, a majowy nabór na dotacje dla pracodawców - w lipcu.

- Większość dotacji są to dotacje unijne, dofinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. W związku z tym, że wystąpiło nieoczekiwane opóźnienie wdrożenia nowego Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury, musimy poczekać aż formalności zostaną dopełnione. Wtedy środki zostaną uruchomione - poinformowała Agata Steiner-Dembińska, zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie. - W ramach RPO WiM Powiatowy Urząd Pracy ma zagwarantowaną kwotę na

dotacje dla osób bezrobotnych i pracodawców w wysokości około 2 milionów złotych. Podjęliśmy również starania o uzyskanie dodatkowych środków z Funduszu Pracy. Wiemy, że nasze wnioski zostały wysoko ocenione w procedurze konkursowej.

Urząd Pracy przypomina również, że wstrzymanie dotyczy tylko dwóch wymienionych form wsparcia. Wciąż można korzystać np. z bonów stażowych. W odniesieniu do dotacji - urząd czeka tylko na zielone światło. O wznowieniu naborów poinformujemy na portalu.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50465-urzed-pracy-w-ilawie-wstrzymuje-dotacje-dlaczego>